
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 388, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2.010. 

 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de 

Carapicuiba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 

 

R E S O L V E:- 

 

NOMEAR, os Senhores MARIA DE LOURDES TOLEDO 

CAMPOS, ARMINDA DI CLEMENTE, MARLUCE REIS DE SOUZA, PEDRO 

APARECIDO DE OLIVEIRA, MARIA DO SOCORRO DOS PRAZERES, 

GUTEMBERG SOUZA OLIVEIRA, JOÃO DE ARIMATEIA ANDRADE E DR. 

STASYS  ZEGLAITIS JUNIOR, para sob a Presidência da primeira, comporem 

a Comissão de Desenvolvimento Funcional. 

 

Publique, registre e cumpra-se. 

 

Prefeitura do Município de Carapicuiba, 29 de dezembro de 

2.010. 

 

SERGIO RIBEIRO SILVA 

Prefeito Municipal 

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar 

de costume, em 29 de dezembro de 2.010. 

 

 

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM 

Secretária de Assuntos 

Jurídicos 

  Prefeitura do Município de Carapicuiba 
Estado de São Paulo 


